UBND TỈNH THANH HÓA

             SỞ NỘI VỤ

 Số:            /SNV-CCVC
V/v thống nhất kết quả tiếp nhận

vào làm viên chức TT Văn hóa,

Thông tin, Thể thao và Du lịch.

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2023

          Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Sầm Sơn.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

5942/UBND-THKH ngày 28/4/2023 về việc chấp thuận Kế hoạch tiếp nhận vào

làm viên chức Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch; theo đó, giao

Sở Nội vụ hướng dẫn, giám sát UBND thành phố Sầm Sơn thực hiện việc tiếp

nhận vào làm viên chức đảm bảo theo các quy định hiện hành của pháp luật;

tổng hợp kết quả, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh.

 Trên cơ sở đề nghị của UBND thành phố Sầm Sơn tại Tờ trình số

2263/TTr-UBND ngày 24/5/2023 về việc đề nghị phê duyệt kết quả tiếp nhận

vào làm viên chức để bổ nhiệm Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin,

Thể thao và Du lịch; Căn cứ quy định hiện hành của pháp luật có liên quan, sau

khi thẩm định trình tự, thủ tục tuyển dụng viên chức đảm bảo quy định của pháp

luật, Sở Nội vụ có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất với đề nghị của UBND thành phố Sầm Sơn về kết quả tiếp

nhận vào làm viên chức đối với ông Lê Trung Thành, sinh ngày 12/5/1971, trình độ

chuyên môn: Cử nhân Quản trị kinh doanh (chức danh chuyên viên, mã số 01.003).

2. Đề nghị UBND thành phố Sầm Sơn quyết định phê duyệt kết quả

trúng tuyển, quyết định tuyển dụng viên chức và hướng dẫn Trung tâm Văn

hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch ký hợp đồng làm việc đối với người trúng

tuyển theo quy định hiện hành của pháp luật và thẩm quyền quy định tại Quyết

định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh Thanh Hoá ban hành

Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công

chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý.

Sau khi hoàn thành việc tuyển dụng, ký hợp đồng làm việc đối với viên

chức, đơn vị báo cáo kết quả về Sở Nội vụ để theo dõi, quản lý./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - UBND tỉnh (Báo cáo);

 - Giám đốc, các PGĐ;

 - Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Huy

		huytq.snv@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-02T14:22:17+0700

		2023-06-05T08:59:08+0700

		2023-06-05T08:59:08+0700

		2023-06-05T08:59:40+0700